SP1
Modulo espansioni ingressi e uscite
FU
SE
3
A
F
SL

Ogni modello è identificabile in base al codice di ordinazione riportato nell’etichetta posiziona-
ta in prossimità del marchio CE.
Codice di ordinazione
La codifica commerciale assume il seguente significato:
Esempio: SP1-I08/R24: modulo remoto di espansione ingressi-uscite dotato di:
- 8 ingressi digitali,
- 24 uscite relè.
DESCRIZIONE GENERALE
ECIDOC OTACIFINGIS
1PS erawdraholledoM
xxI enoizisopsidailatigidissergniidoremuN
xxR enoizisopsidaèleraeticsuidoremuN
Caratteristiche principali
Uso del manuale
5Manuale di installazione SP1 v. 1.5
EHCINCETEHCITSIRETTARAC
1PS
42R/80I 61R/61I 61R/42I 80R/23I 00R/04I
zH06/05-%51-/+cd/caV42enoizatnemilA AV06 AV06 AV06 AV06 AV06
erotinetnocenoizetorpidodarG 02PI 02PI 02PI 02PI 02PI
NIOISatroP 1 1 1 1 1
TUOOISatroP 1 1 1 1 1
cdV5,62-5,01ilatigidissergnI 8 61 42 23 04
A5-caV052èleraeticsU 42 61 61 8 0
Am001,cdV21eirailisuainoizatnemilA 1 1 1 1 1
Modelli disponibili
ENOIZANIDROIDECIDOC TOLS
erawdraholledoM ISSERGNI ETICSU 1 2 3 4 5
1PS 80I 42R nI8 x tuO8 tuO8 tuO8
1PS 61I 61R nI8 nI8 x tuO8 tuO8
1PS 42I 61R nI8 nI8 nI8 tuO8 tuO8
1PS 23I 80R nI8 nI8 nI8 nI8 tuO8
1PS 04I 00R nI8 nI8 nI8 nI8 nI8
Disposizione Ingressi/Uscite
FU
SE
3
A
F
SL
O
T
1
SL
O
T
4
SL
O
T
5
SIO PORT
IN
SIO PORT
OUT
24V ac/dc
5060 Hz
60 VA
÷
1 1 1
1 1 1
11 11 11
14 14
LED 1
L1
ON
1 2 3 4
LED 3
UNIT NUMBER
SW1-4
LED 2
L2
8 8 8